
Projekto lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

DARBO KODEKSO NR. XII-2603 36 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2024 m.                        d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 36 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 36 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Išbandymo terminas negali būti ilgesnis negu trys vienas mėnesisai, neskaitant laiko, kurį 

darbuotojas nebuvo darbe dėl laikinojo nedarbingumo, atostogų ar kitų svarbių priežasčių. Pratęsti 

išbandymo laikotarpį darbo sutarties šalių susitarimu draudžiama. Jei terminuota darbo sutartis 

sudaroma trumpesniam negu šešių mėnesių laikotarpiui, išbandymo terminas turi būti proporcingas 

šios sutarties terminui (atitinkamai trumpesnis negu trys mėnesiai).“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2024 m. liepos 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė iki 2024 m. birželio 30 d. priima šio įstatymo 

įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

Teikia Seimo nariai    

Linas Jonauskas 

 

 
 

 

 
 

 


